PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 06/2016

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 003/2016

Divulga a classificação final e homologa o

resultado do Processo Seletivo Simplificado

06/2016 para a função de

Farmacêutico/Bioquímico.

A PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições

torna público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. HOMOLOGAR e DIVULGAR, a todos os interessados, a classificação final

do Processo Seletivo Simplificado 06/2016 para a função de Farmacêutico/Bioquímico,

conforme anexo I do presente edital.

2.  Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte dias do mês de abril de 2016

NEURA LORINI MATT

Prefeita Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 06/2016

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 003/2016

Farmacêutico/Bioquímico

Pontuação Nome

84,50 Carina Socol

75,50 Mateus Pederiva

52 Ana Celina Foresti

34,25 Karoline Pissolato Vieira